146
· 휀과 루버(louver)를 하나의 캐비닛(cabinet)에 일체화함으로써
  설치 및 시공이 간편
·휀 분산 배치로 기존의 대구경 덕트 대비 층고가 낮아
  천장에 설치 가능
· 별도의 휀룸이 불필요해 공사비 절감 가능하며, 고효율 모터
  채택으로 전기사용량 낮음
·외부케이스 일체화 구조로 내부에서 발생하는 소음, 진동 최소화

벨트(V-BELT)
∮3 220/380
1.5 2
10~15 98~147 7500 264750 148p
직결(DIRECT) 1.12 1.5
ASHF-10000
벨트(V-BELT)
∮3 220/380 2.2 3 10~15 98~147 10000 353000 149p
직결(DIRECT)
ASHF-15000
벨트(V-BELT)
∮3 220/380
2.2 3
10~15 98~147 15000 529500 150p
직결(DIRECT) 3.7 5
ASHF-20000 벨트(V-BELT) ∮3 220/380 3.7 5 10~15 98~147 20000 706000
151p
ASHF-25000 벨트(V-BELT) ∮3 220/380 5.5 7.5 10~15 98~147 25000 882500
ASHF-30000 벨트(V-BELT) ∮3 220/380 7.5 10 10~15 98~147 30000 1059000
152p
ASHF-35000 벨트(V-BELT) ∮3 220/380 7.5 10 10~15 98~147 35000 1235500
ASHF-40000 벨트(V-BELT) ∮3 220/380 7.5 10 10~15 98~147 45000 1588500
153p
ASHF-45000 벨트(V-BELT) ∮3 220/380 7.5 10 10~15 98~147 45000 1588500
ASHF-50000 벨트(V-BELT) ∮3 220/380 11 15 10~15 98~147 50000 1765000 154p
크
로
스
 플